
Zarządzenie  Nr  427/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z  dnia  30 września 2009 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 382/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2009 roku 
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie wykonawczym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 427/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WSSM-3014-25/09          (WSSM) 700 1.520 1.520

z dnia 23.09.2009 r. 70095 1.520 1.520
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4430 8.000 1.520 - 6.480
i Mieszkaniowych 4590 48.915 - 1.520 50.435

2. Wniosek nr WSRK.3014-63/09         (WSRK) 710 10.000 10.000
z dnia 08.09.2009 r. 71035 10.000 10.000
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4270 43.500 10.000 - 33.500
i Gospodarki Komunalnej 4300 75.000 - 10.000 85.000

3. Wniosek nr WAG.3015-0028/09            (WAG) 750 24.500 24.500    
z dnia 03.09.2009 r. 75023 2.500 2.500
Naczelnika Wydziału Administracyjno- zadania własne 4210 738.532 800 - 737.732
Gospodarczego 4240 9.000 - 2.500 11.500
Wniosek nr WSSM-3014-23/09           (WSSM) 4260 505.240 700 - 504.540
z dnia 23.09.2009 r. 4270 295.780 1.000 - 294.780
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 
i Mieszkaniowych



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4. Wniosek nr KPM.3015-27/09                 (KPM) 75075 22.000 22.000

z dnia 23.09.2009 r. zadania własne 4210 41.000 - 22.000 63.000
Kierownika Biura ds. Promocji i Współpracy 4300 1.240.700 22.000 - 1.218.700
Międzynarodowej 

5. Wniosek nr SMK 3014/13/09                  (SMK) 754 70.231 70.231
z dnia 10.09.2009 r. 75416 70.000 70.000
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza zadania własne 3020 63.148 6.000 - 57.148

4010 1.922.664 37.476 - 1.885.188
4040 142.058 12.576 - 129.482
4110 265.797 - 50.000 315.797
4120 47.105 - 1.000 48.105
4170 6.000 948 - 5.052
4210 112.660 - 19.000 131.660
4260 37.700 7.000 - 30.700
4280 9.250 3.000 - 6.250
4430 10.000 3.000 - 7.000

6. Wniosek nr WZKO.3014-34/09         (WZKO) 75495 231 231
z dnia 15.09.2009 r. zadania własne 4350 0 - 204 204
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4370 0 - 27 27
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4750 974 231 - 743

7. Wniosek nr WE.3014-47/09                  (JWE) 801 119.073 119.073
z dnia 24.09.2009 r. 80101 58.418 58.418
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 3020 185.667 7.194 - 178.473

4010 19.997.281 - 16.822 20.014.103
4040 1.592.037 16.822 - 1.575.215
4210 529.289 - 16.300 545.589
4240 72.645 945 - 71.700



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4260 1.491.390 - 20.516 1.511.906
4270 362.900 900 - 362.000
4280 40.260 2.300 - 37.960
4300 634.871 7.900 - 626.971
4350 25.211 2.314 - 22.897
4360 8.540 2.550 - 5.990
4370 103.325 1.650 - 101.675
4410 27.835 1.300 - 26.535
4430 51.150 11.786 - 39.364
4510 0 - 50 50
4700 25.749 300 - 25.449
4740 30.100 2.457 - 27.643
4750 86.000 - 4.730 90.730

80103 631 631
zadania własne 4010 810.494 - 631 811.125

4040 65.219 631 - 64.588

80104 18.500 18.500
zadania własne + zadania 4010 8.221.273 - 17.400 8.238.673
realizowane na podstawie 4040 642.465 18.500 - 623.965
porozumień z j.s.t. 4170 22.530 - 1.100 23.630

80110 33.803 33.803
zadania własne 4010 11.111.014 - 16.068 11.127.082

4040 874.361 16.068 - 858.293
4210 201.840 - 13.500 215.340
4240 41.500 - 3.000 44.500
4350 11.686 - 75 11.761
4360 6.600 500 - 6.100



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4370 44.000 7.235 - 36.765
4410 11.762 500 - 11.262
4430 24.838 8.000 - 16.838
4740 18.200 1.500 - 16.700
4750 39.600 - 1.160 40.760

80146 7.400 7.400
zadania własne 4300 58.327 7.100 - 51.227

4410 4.500 300 - 4.200
4700 211.688 - 7.400 219.088

80148 41 41
zadania własne 4010 85.084 - 41 85.125

4040 6.810 41 - 6.769

7. Wniosek nr WE.3014-48/09                   (WE) 80195 280 280
z dnia 28.09.2009 r. zadania własne + zadania 4300 218.297 280 - 218.017
Naczelnika Wydziału Edukacji realizowane na podstawie 4510 0 - 280 280

porozumień z organami 
administracji rządowej

8. Wniosek nr ORPA/G/3014/271/09     (ORPA) 851 36.236 36.236
z dnia 17.09.2009 r. 85154 7.336 7.336
Likwidatora Ośrodka Rozwiązywania zadania własne 3020 26.700 400 - 26.300
Problemów Alkoholowych w Kaliszu, 4010 262.066 1.000 - 261.066
Wniosek nr WSSM-3014-24/09        (WSSM) 4040 23.508 - 3.100 26.608
z dnia 23.09.2009 r. 4170 173.300 2.100 - 171.200
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 4210 74.500 - 400 74.900
i Mieszkaniowych 4230 700 250 - 450

4300 254.263 2.886 - 251.377



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4350 700 - 150 850
4370 6.500 500 - 6.000
4410 5.500 - 3.300 8.800
4430 0 - 386 386
4440 9.701 200 - 9.501

85158 28.900 28.900
zadnia własne 3020 143.500 12.000 - 131.500

4010 418.000 6.700 - 411.300
4040 53.900 - 6.500 60.400
4110 71.400 - 200 71.600
4210 13.800 - 16.000 29.800
4260 10.200 - 2.000 12.200
4270 3.000 2.300 - 700
4370 6.000 3.700 - 2.300
4410 3.500 - 900 4.400
4440 17.200 4.200 - 13.000
4610 10.000 - 2.500 12.500
4740 400 - 200 600
4750 1.300 - 600 1.900

9. Wniosek nr DDPS-GK/23/08/2009    (DDPS) 852 25.150 25.150
z dnia 10.09.2009 r.  85203 5.150 5.150
Kierownika Dziennego Domu Pomocy zadania własne + zadania 3020 632 350 982
Społecznej w Kaliszu zlecone z zakresu 4010 1.011.025 - 1.675 1.012.700

administracji rządowej 4040 70.406 1.800 - 68.606
4170 5.830 - 125 5.955
4260 87.600 3.000 - 84.600
4280 5.000 50 - 4.950
4300 85.500 - 1.000 86.500



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4350 1.592 50 - 1.542
4360 787 100 - 687
4400 60.200 - 2.000 62.200
4430 5.687 150 - 5.537

10. Wniosek nr MOPS 3014/35/2009      (MOPS) 85219 20.000 20.000
z dnia 21.09.2009 r. zadania własne 4210 90.000 10.000 - 80.000
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 4260 34.000 - 20.000 54.000
Społecznej 4270 52.372 10.000 - 42.372

11. Wniosek nr WE.3014-47/09                  (JWE) 854 5.476 5.476
z dnia 24.09.2009 r. 85401 5.476 5.476
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4010 1.215.331 - 5.476 1.220.807

4040 96.586 5.476 - 91.110

12. Wniosek nr WSRK.3014-63/09         (WSRK) 900 25.000 25.000
z dnia 08.09.2009 r., 90003 2.000 2.000
Wniosek nr WSRK.3014-66/09 zadania własne 4210 10.000 - 2.000 12.000
z dnia 23.09.2009 r., 4260 30.000 2.000 - 28.000
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
i Gospodarki Komunalnej 90004 16.000 16.000

zadania własne 4210 73.100 - 1.000 74.100
4240 1.500 1.000 - 500
4270 50.000 15.000 - 35.000
4300 1.846.363 - 15.000 1.861.363

90013 7.000 7.000
zadania własne 4210 5.000 - 7.000 12.000

4300 365.000 7.000 - 358.000



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
13. Wniosek nr WSRK.3014-63/09         (WSRK) 921 9.300 9.300

z dnia 08.09.2009 r. 92122 2.000 2.000
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4210 3.000 - 1.000 4.000
i Gospodarki Komunalnej 4270 2.000 2.000 - 0

4300 25.000 - 1.000 26.000

14. Wniosek nr KRM.3014-0008/09         (KRM) 92195 7.300 7.300
z dnia 08.09.2009 r. zadania własne 3040 70.000 6.500 - 63.500
Kancelarii Rady Miejskiej 4210 69.300 - 7.300 76.600
Wniosek nr WKST.3014-31/09          (WKST) 4300 317.300 800 - 316.500
z dnia 28.09.2009 r.
Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu 
i Turystyki

15. Wniosek nr KRM.3014-0008/09           (KRM) 926 20.386 20.386
z dnia 17.09.2009 r. 92695 20.386 20.386
Kancelarii Rady Miejskiej zadania własne 4210 126.450 20.386 - 106.064
Wniosek nr WKST-3014-28/09          (WKST) 4300 123.091 - 20.386 143.477
z dnia 21.09.2009 r.
Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu
i Rekreacji



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 427/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM. 3014-52/2009 

(ZDM) 600 100.000 100.000

z dnia 29.09.2009 r. 60015 100.000 100.000
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne + 4270 6.657.500 100.000 - 6.557.500

zadania realizowane na 4300 2.200.000 - 100.000 2.300.000
podst. porozumień z
organami admin. rządowej

2. Wniosek nr WGM.KM.3014-0002/09 
(WGM) 700 11.000 11.000

z dnia 24.09.2009 r. 70005 11.000 11.000
Naczelnika Wydziału Gospodarowania zadania własne + 4260 2.800 1.000 - 1.800
Mieniem zadania zlecone z zakresu 4300 36.954 10.000 - 26.954

admin. rządowej 4610 31.900 - 11.000 42.900

3. Wniosek nr NB 0730/2693/68/09 
(NB) 710 12.000 12.000

z dnia 08.09.2009 r.    71015 12.000 12.000
Powiatowego Inspektora Nadzoru zadania zlecone z zakresu 4020 191.263 - 5.067 196.330
Budowlanego dla Miasta Kalisza admin. rządowej 4110 43.378 - 808 44.186

4120 6.659 - 125 6.784
4170 13.640 6.000 - 7.640
4210 7.376 - 2.000 9.376
4260 7.000 6.000 - 1.000



4280 80 - 90 170
4300 8.686 - 2.000 10.686
4750 4.000 - 1.910 5.910

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4. Wniosek nr WE.3014-47/09 

(JWE) 801 44.676 44.676

z dnia 24.09.2009 r. 80102 1.298 1.298
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4010 2.467.964 - 1.298 2.469.262

4040 197.404 1.298 - 196.106

80111 6.008 6.008
zadania własne 4010 1.482.644 - 6.008 1.488.652

4040 121.701 6.008 - 115.693

80120 6.342 6.342
zadania własne 4010 9.929.589 - 4.032 9.933.621

4040 783.356 6.342 - 777.014
4170 17.600 - 2.310 19.910

80124 2.650 2.650
zadania własne 4010 180.780 - 2.650 183.430

4040 18.595 2.650 - 15.945

80130 2.000 2.000
zadania własne 4010 13.173.450 326 - 13.173.124

4040 1.051.012 1.674 - 1.049.338
4170 46.400 - 2.000 48.400

80134 5.968 5.968
zadania własne 4010 1.697.488 - 5.968 1.703.456

4040 123.608 5.968 - 117.640

80140 20.410 20.410
zadania własne 4010 2.061.320 - 3.285 2.064.605

4040 156.022 5.905 - 150.117



4170 14.500 - 2.620 17.120
4210 81.100 - 4.505 85.605

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4270 26.200 - 7.000 33.200
4420 3.000 3.000 - 0
4430 6.200 4.005 - 2.195
4740 9.500 7.500 - 2.000
4750 12.000 - 3.000 15.000

5. Wniosek nr 282/09 
(DPS) 852 25.000 25.000

z dnia 17.09.2009 r. 85202 25.000 25.000
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej zadania własne 4220 494.102 25.000 - 469.102

4300 132.166 - 25.000 157.166

6. Wniosek nr WE.3014-47/09 
(JWE) 854 68.875 68.875

z dnia 24.09.2009 r. 85403 678 678
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4010 1.439.972 - 678 1.440.650

4040 105.686 678 - 105.008

85406 53.575 53.575
zadania własne + zadania 4010 1.287.278 - 2.975 1.290.253
realizowane na podst. 4040 94.428 2.835 - 91.593
porozumień z j.s.t. 4170 1.000 140 - 860

4210 50.000 29.730 - 20.270
4260 41.400 - 10.000 51.400
4270 63.000 - 40.000 103.000
4280 2.500 600 - 1.900
4300 43.900 20.270 - 23.630
4700 1.760 - 600 2.360

85407 482 482
zadania własne 4010 499.703 - 482 500.185



4040 40.109 482 - 39.627

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
85410 13.950 13.950
zadania własne 3020 12.951 12.051 - 900

4010 393.913 - 1.899 395.812
4040 28.419 1.899 - 26.520
4210 16.391 - 5.000 21.391
4260 0 - 6.510 6.510
4350 1.500 - 541 2.041

85417 190 190
zadania własne 4010 31.431 - 190 31.621

4040 2.342 190 - 2.152


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
	Wniosek nr WSSM-3014-25/09          (WSSM)
	z dnia 23.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WSRK.3014-63/09         (WSRK)
	z dnia 08.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Wniosek nr WAG.3015-0028/09            (WAG)
	z dnia 03.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	Gospodarczego
	Wniosek nr WSSM-3014-23/09           (WSSM)
	z dnia 23.09.2009 r. 
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr KPM.3015-27/09                 (KPM)
	z dnia 23.09.2009 r.
	Kierownika Biura ds. Promocji i Współpracy
	Międzynarodowej 
	Wniosek nr SMK 3014/13/09                  (SMK)
	z dnia 10.09.2009 r.
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza 
	Wniosek nr WZKO.3014-34/09         (WZKO)
	z dnia 15.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WE.3014-47/09                  (JWE)
	z dnia 24.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WE.3014-48/09                   (WE)
	z dnia 28.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr ORPA/G/3014/271/09     (ORPA)
	z dnia 17.09.2009 r.
	Likwidatora Ośrodka Rozwiązywania
	Problemów Alkoholowych w Kaliszu, 
	Wniosek nr WSSM-3014-24/09        (WSSM)
	z dnia 23.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr DDPS-GK/23/08/2009    (DDPS)
	z dnia 10.09.2009 r.  
	Kierownika Dziennego Domu Pomocy 
	Społecznej w Kaliszu 
	Wniosek nr MOPS 3014/35/2009      (MOPS)
	z dnia 21.09.2009 r. 
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr WE.3014-47/09                  (JWE)
	z dnia 24.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji 
	Wniosek nr WSRK.3014-63/09         (WSRK)
	z dnia 08.09.2009 r.,
	Wniosek nr WSRK.3014-66/09
	z dnia 23.09.2009 r.,
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej 
	Wniosek nr WSRK.3014-63/09         (WSRK)
	z dnia 08.09.2009 r. 
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej 
	Wniosek nr KRM.3014-0008/09         (KRM)
	z dnia 08.09.2009 r. 
	Kancelarii Rady Miejskiej
	Wniosek nr WKST.3014-31/09          (WKST)
	z dnia 28.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu 
	i Turystyki
	Wniosek nr KRM.3014-0008/09           (KRM)
	z dnia 17.09.2009 r.
	Kancelarii Rady Miejskiej 
	Wniosek nr WKST-3014-28/09          (WKST)
	z dnia 21.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu
	i Rekreacji
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr ZDM. 3014-52/2009           (ZDM)
	z dnia 29.09.2009 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WGM.KM.3014-0002/09  (WGM)
	z dnia 24.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
	Mieniem
	Wniosek nr NB 0730/2693/68/09             (NB)
	z dnia 08.09.2009 r.    
	Powiatowego Inspektora Nadzoru
	Budowlanego dla Miasta Kalisza
	Wniosek nr WE.3014-47/09                  (JWE)
	z dnia 24.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr 282/09                                (DPS)
	z dnia 17.09.2009 r.
	Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
	Wniosek nr WE.3014-47/09                  (JWE)
	z dnia 24.09.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

